废标公告

我中心受采购单位委托，于 2021年 06 月 23日组织了

吕梁市档案馆所需电梯项目的询价采购采购活动，项目编号

LLZC[2021-009]XJ002-H02，现将最终的结果公告如下

1、采购单位名称：吕梁市档案馆

    地址：吕梁市离石区永宁中路 9 号

联系人：徐灵便

联系电话：13620676646

2、集中采购机构：吕梁市政府采购服务中心

地址：吕梁市政务服务中心四楼（离石区西属巴街道办

盛地村）

询价文件制作人：刘瑞平

联系电话：0358-8487416

开标负责人：王晓光

联系电话：0358-8487418

3、询价小组成员名单：贺瑞慷、牛永永、刘便娥

4、结果：韦伯电梯有限公司、山西昶安电梯工程有限

公司、苏迅电梯有限公司三家供应商授权委托书中法定代表

人（负责人）电子签章错误，为无效文件，有效的供应商不

足 3 家，故废标。

5、本公告期限 1个工作日

特此公告

吕梁市政府采购服务中心

                             2021 年 06月 23日